
ZARZĄDZENIE NR 13/12
BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 08 lutego 2012 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania składu osobowego Miejskiej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, Nr 
115, poz. 793, Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 
97,  Nr 144, poz.  1175, z 2010 r.  Nr 47, poz. 278, Nr 127,  poz. 857.) zarządzam 
co następuje:

§1.  W zarządzeniu  nr  20/2011  Burmistrza  Ciechocinka  z  dnia  17  lutego  2011r. 
wprowadza się zmiany:
§ 1 Otrzymuje następujące brzmienie:
„W skład Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych powołuję:
1. Przedstawiciela Rady Miejskiej - Pana Jerzego Draheima 
2. Przedstawiciela Oświaty -  Panią Danutę Kapelaty – Hryniewicz
3. Przedstawiciela Policji - Pana Krzysztofa Makowskiego – Ofiarskiego
4. Przedstawiciela społeczności lokalnej - Panią Jadwigę Pietrusę    
5.  Zastępcę  Kierownika  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  -  Panią  Ewę 
Strzelecką – Słomkowską 
6. Sekretarza Miasta – Panią Barbarę Cichowską”

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
       mgr inż. Leszek Dzierżewicz


